



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PESSOAS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	Km	1.990,00	1.990,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,46	KG	1,99	2,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,25	KG	3,99	4,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,95	KG	1,09	2,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,399	UN	5,95	14,27
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAPETE VINIL TAM. 1,40 X 0,90	TAPECHAMA LTDA	01.422.847/0001-27	1,00	UN	507,00	507,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	7,50	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CUICA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	456,85	456,85
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT EPI	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	UN	55,00	55,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONECTOR P/ HASTE	SO ELÉTRICA IND. E COM. DE EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	82.704.016/0001-40	37,00	UN	6,80	251,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GRAMPO	SO ELÉTRICA IND. E COM. DE EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	82.704.016/0001-40	3,00	CX	2,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE COBRE NÚ	SO ELÉTRICA IND. E COM. DE EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	82.704.016/0001-40	4,558	UN	33,00	150,41
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	HASTE TERRA 2,40	SO ELÉTRICA IND. E COM. DE EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	82.704.016/0001-40	10,00	UN	22,10	221,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BATERIA	TWISTER ACUMULADORES ELÉTRICO	06.020.607/0001-10	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN.	46,50	186,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	132,89	132,89
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR DO FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	54,31	108,62
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PEDAL DE ACELERADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	391,99	391,99
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	110,00	110,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JUNTA CARTER MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESPELHO RETROVISOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JUNTA TAMPA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	26,10	26,10
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	7,86	15,72
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	64,80	64,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	510,40	510,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATENTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	4,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	87,00	87,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	324,80	324,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	550,00	550,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	22,50	22,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	STARTER	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	25,00	UN	1,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA PARA BOTIJÃO GÁS DE COZINHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	26,50	26,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC.	9,00	9,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	UNIÃO 1/2 POLEGADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,50	0,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RATOEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	3,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,50	4,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	1,00	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	4,60	4,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOIA PARA CAIXA DESCARGA 1/2	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO ADAPTADOR	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	400,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	PRS	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM A QUENTE PEÇAS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	160,00	160,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	COPERIO- COOPERATIVA RIO DO PEIXE-MATRIZ	84.590.314/0001-81	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,12	KG	3,99	4,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,74	KG	10,95	19,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,97	UN	5,95	17,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,06	KG	1,09	3,34



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COMUTADOR CHAVE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	271,00	271,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REFEIÇÕES	TORTELI \$ CIA LTDA	06.036.004/0001-06	2,00	UN	16,00	32,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	4,00	UN	32,00	128,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MEDALHAS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	8,00	UN	9,00	72,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	11,49	22,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,95	14,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	PTE	7,99	23,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,197	UN	5,95	19,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	1,09	3,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,99	2,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LEITE LONGA VIDA DESNATADO 1000 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	1,79	10,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	KG	3,95	23,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,33	KG	3,99	5,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	0,69	1,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	4,49	13,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,93	UN	5,95	11,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,98	KG	10,95	21,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,68	KG	1,15	1,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	KG.	8,45	42,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	KG	7,99	47,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,50	KG	3,99	13,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,54	KG	19,80	30,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,45	KG	1,99	0,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REVELAÇÃO DE FOTOS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	84,00	UN	4,00	336,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLANTAS DIVERSAS	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	3,00	UN	20,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MUDAS DE FLORES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	332,00	UN.	0,50	166,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLANTAS ORNAMENTAIS	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	12,00	UN	5,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CONDUX COM.DE MATERIAIS E INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA	03.362.244/0001-02	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X100	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,88	15,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 45 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	34,97	69,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO UNF G-5 RI 3/8X1.1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	30,00	PC	0,58	17,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,40	M	30,70	12,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,87	PC	31,43	121,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/16X5 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	4,05	16,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2 X 4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,80	14,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	UN.	31,82	127,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA FIXA 1/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	11,98	11,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	1,05	2,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X5 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	4,06	16,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	28,06	28,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	38,28	38,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,85	M	21,98	62,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA 2 TRAMA 5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	5,71	17,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MB 8.8 16X50	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	3,44	10,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	25,71	102,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO NPT 3/4X3/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	6,46	6,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/4 4C2AT 5800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	22,20	44,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HELICE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	129,48	129,48



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO JUNTA ADM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	5,95	5,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	1.078,20	1.078,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM DA MARCHA A RÉ	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	295,80	295,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	14,25	14,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO JUNTAS RADIADOR ÓLEO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	9,00	9,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOTONIVELADORA NOVA, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM NO MÍNIMO AS S	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	604.000,00	604.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS TRANSP. CARGAS S/A	83.054.395/0001-32	1,00	UN	181,50	181,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PESSOAS	ALLETUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	07.965.292/0001-46	1,00	Km	500,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TANQUE PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO P/ FIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PCTE.	2,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO ESPUMA 10 CM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	4,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA ESMALTE - LATA 3,6 LITROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO ESGOTO 40MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	BR	3,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA PARA ASSOALHO VERM.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	LT	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	0,10	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO 50 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	LAT	15,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO PARA COMPUTADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	113,00	M	1,70	192,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº 5	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	0,04	0,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA ESMALTE SINTÉTICA LATA DE 3,6 LITROS.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	64,50	64,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	M	17,00	34,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO LONGO P/ CX DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CADEADO 30 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORCA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	0,15	1,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAIXA DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	18,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	0,10	0,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,50	7,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	42,00	42,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TE SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,90	0,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,30	1,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORRENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	0,30	KG	13,00	3,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,60	1,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FECHADURA INTERNA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	21,00	105,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	1,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TE SOLDÁVEL 20 X 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,80	1,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAIXA DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE CHAVE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,17	M	21,98	47,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	17,26	51,78
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	8,25	8,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA MANGUEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,17	UN.	11,66	13,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FÊMEA GIR SEDE PLANA 45 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	24,88	24,88
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,80	M	30,70	24,56
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	50,95	101,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA 2 TRAMA 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	3,70	7,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	62,01	62,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,65	M	30,70	19,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,30	M	21,98	28,57



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA MANGUEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,30	UN.	11,66	15,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	50,95	101,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	17,26	34,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,30	M	23,60	7,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	67,40	67,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO BOMBA D'ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	68,66	68,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	1.151,30	1.151,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	116,00	116,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	67,90	135,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	3,10	31,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	145,60	145,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	760,00	760,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN.	48,50	145,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	13,00	UN	7,00	91,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	20,00	PC	6,00	120,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FUSIVEL LAMINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	280,00	280,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	OXIGÊNIO CIL.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M3	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PONTA DO EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	311,75	311,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARA BARRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	32,79	32,79
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO TAMPA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	6,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	3,50	14,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	313,00	313,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	8,00	UN	17,00	136,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	59,70	59,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÕES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL- EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,44	KG	1,99	0,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,038	UN	5,95	29,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,37	KG	3,99	9,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,68	KG	1,09	1,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,46	KG	13,45	33,09
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CILINDRO HIDRAULICO ROTAC. RET	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL	06.224.121/0010-94	1,00	PC	3.437,00	3.437,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PESSOAS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	Km	1.100,00	1.100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,067	UN	5,95	24,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,27	KG	1,09	3,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,15	KG	3,99	12,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,19	KG	10,95	45,88



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PÁ AJUNTADEIRA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	2,55	5,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BANNER	SERIGRAFICA LUZERNA LTDA	01.051.494/0001-04	1,00	UN.	180,00	180,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PNEU 175.70 X 14	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	305,00	610,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VALVULA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	PC.	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATERIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	437,00	437,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,63	KG	3,99	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,684	UN	5,95	27,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,36	KG	1,99	0,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,75	KG	1,09	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,95	51,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	500,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	480,00	480,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	530,00	530,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO TIRANTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	39,45	78,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	3,50	3,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	12,00	24,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	77,00	77,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	18,96	18,96
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CUICA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	456,00	456,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA MESTRE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC	6,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	575,00	575,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	HR	159,00	159,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	POLIA LISA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	275,00	275,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	93,81	93,81
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	65,00	65,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LOUSA INTERATIVA 78" COM PROJETOR MULTIMÍDIA	S & V EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	00.523.549/0001-60	7,00	UN	12.689,4957	88.826,47
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NOTEBOOK PARA UTILIZAÇÃO COM LOUSA INTERATIVA	S & V EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	00.523.549/0001-60	7,00	UN	1.968,3705	13.778,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUADRO INTERATIVO PARA UTILIZAÇÃO COM LOUSA INTERATIVA	S & V EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	00.523.549/0001-60	1,00	UN	2.484,9428	2.484,94
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,84	KG	13,45	24,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,124	UN	5,95	12,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,96	KG	1,09	2,14
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,82	KG	3,99	7,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,24	KG	3,99	4,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,68	KG	10,95	18,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	0,43	KG	1,99	0,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,92	KG	1,09	2,09



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,844	UN	5,95	10,97
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN.	170,00	340,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXTINTOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 4 MM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	25,00	UN	10,11	252,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 3.25MM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	15,00	UN	10,67	160,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AVENTAL RASPA SEM EMENDA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN.	44,595	89,19
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	361,20	361,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	199,00	199,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETROS BREDA LTDA	78.869.534/0001-46	1,00	UN	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	72,63	72,63
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO MOTOR 15W40 SL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,00	UN	15,30	91,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO CAIXA ZC80/S	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	13,50	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA DO HIDRÁULICO	CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE	07.502.352/0001-94	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR DE CORREIA	CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE	07.502.352/0001-94	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	1,09	1,31
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,87	KG	13,45	11,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,13	KG	3,99	4,51
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,42	KG	1,99	0,84
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,045	UN	5,95	24,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,94	KG	1,09	2,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,62	KG	1,99	1,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,83	KG	13,45	11,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,17	KG	10,95	23,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,95	KG	3,99	7,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,91	UN	5,95	35,16
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	48,50	145,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	288,00	576,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	288,00	576,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	373,00	373,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	453,00	453,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HERBICIDA 20LTS	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	1,00	PC	112,05	112,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ESTICADOR DA CORRÊA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	348,00	348,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	75,00	75,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA DO LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	44,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SONDA LAMBDA PLANAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	338,00	338,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	130,50	130,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FUSIVEL LAMINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	11,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	6,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	140,00	140,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	270,00	270,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSCRIÇÕES	UNDIME/SC UNIAO NAC.DIR.MUNIC.	79.363.123/0001-47	1,00	UN	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATÓRIO E REGISTRO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	172,13	172,13
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SEGURO OBRIGATÓRIO E REGISTRO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	151,38	151,38
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEGURO OBRIGATÓRIO E REGISTRO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	155,28	155,28
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	297,08	297,08
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	297,08	297,08
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	297,08	297,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	155,88	155,88
GABINETE DO PREFEITO	BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	MONTAGEM PNEU	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VRS PRESTADORA DE SERVICOS TORNO E SOLDA LTDA	03.267.534/0001-77	1,00	UN	200,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODO ADULTO COM SENSOR DE RCP	ALIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	13.005.628/0001-21	4,00	UN	665,00	2.660,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODO ADULTO COM SENSOR DE RCP	ALIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	13.005.628/0001-21	2,00	UN	1.109,15	2.218,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	8,00	UN	20,00	160,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,37	KG	1,09	5,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,82	KG	1,99	1,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,213	UN	5,95	31,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,84	KG	10,95	42,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	13,45	20,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,67	KG	3,99	14,64
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,04	KG	13,45	13,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,85	KG	1,09	0,93
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,19	KG	3,99	4,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,958	UN	5,95	11,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,28	KG	1,09	1,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG.	8,44	8,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,85	KG	3,99	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,50	KG	10,95	27,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,064	UN	5,95	24,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,69	9,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	48,50	97,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGULADOR DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	30,60	30,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	146,00	146,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 16 X 40	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	27,00	54,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,30	19,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	102,40	102,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	31,20	62,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO AMORTECEDOR DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,50	18,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SONDA LAMBDA PLANAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	338,00	338,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	280,00	280,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	130,00	130,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OXIGENIO PRA CORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	160,00	160,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAPAS DE FERRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	64,00	UN	6,00	384,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE PINO E BUCHAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	580,00	580,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	50,00	PC	6,00	300,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	95,00	UN	7,00	665,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO 3/8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	2,10	16,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA DESCARGA DIVERSOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	3,10	3,10
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGULADOR DE VOLTAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	87,00	87,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	2,50	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	53,00	53,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	2,50	12,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	31,00	62,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	2.480,00	2.480,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	46,25	46,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	UN	7,00	84,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	52,86	52,86
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	32,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	6,00	96,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	232,00	232,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVETA PINO CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,40	12,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA HIDRÁULICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	138,00	138,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	130,00	130,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEPARADOR DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	45,51	45,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL EMBREAGEM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	8,22	24,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA MB 115-1	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	141,28	141,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	3,70	7,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	117,80	353,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,70	13,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA 18X82X340	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	23,20	92,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALGEMA DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	57,20	114,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA TRUK	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	172,50	172,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,58	4,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,68	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA ENCOSTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	5,60	5,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA CARÇAÇA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	17,71	35,42



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO 32216	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	85,46	85,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	111,16	111,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	118,50	118,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA DIESEL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,06	4,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,347	0,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	455,00	455,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA SALGADA, AGUA E SAL, 500GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	PCT	3,95	47,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	PTE	7,99	39,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE SORTIDO PC. 500 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	3,89	23,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,85	KG	1,09	9,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,95	KG	19,50	57,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PALETA DE CARNE BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,335	KG	8,45	45,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARGARINA COM SAL POTE C/ 500 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	PT	1,99	11,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	PC	11,49	45,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	KG	12,95	64,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	3,89	23,34



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,58	KG	3,99	26,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,80	UN	5,95	34,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	PC	0,69	2,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	1,99	5,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG.	8,45	16,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACARRAO COM OVOS, TIPO SPAGHETTI, PCTE 500 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	PCT	2,59	31,08
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	S2 COPIADORA LTDA	08.610.177/0001-11	1,00	UN	919,88	919,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	13,10	13,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL NITRILICO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	2,17	2,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	3,43	3,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL VEDADOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	PC	3,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL ORIGIN. 2218	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	UN	14,23	42,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	12,00	PC	78,09	937,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	18,00	JG	14,44	259,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL SILICONE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	PC	0,59	2,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	52,68	52,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL NITRILICO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	2,45	2,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	1,42	1,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	2,17	4,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	PC.	13,57	27,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIXADOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	25,45	25,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	8,00	UN	1,05	8,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL SILICONE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	11,00	PC	1,11	12,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	13,23	13,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	5,00	PC.	44,43	222,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	PC.	1,30	2,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	52,02	52,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE SEGMENTO INVERSOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	5,00	PC	39,01	195,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL NITRILICO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	16,76	16,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL ORING 2222	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	10,74	21,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	22,16	22,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA DO IVERSOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	13,75	13,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLACA DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	12,00	UN	172,74	2.072,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL NITRILICO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	PC	3,18	12,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	3,42	3,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	UN	16,86	50,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	12,44	12,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	3,99	7,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	15,35	15,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	3,32	6,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL NITRILICO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	PC	2,28	9,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	PC.	25,85	51,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONA FREIO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	189,94	379,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 250 MM	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	8,00	UN	18,47	147,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE AÇO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	UN	25,52	102,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL TEFFLON	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	5,00	PC	78,78	393,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	68,00	68,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	26,23	52,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA DO INVERSOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	14,66	14,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GAXETA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REFORÇADA DO INVERSOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	15,02	15,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REFORÇADA DO INVERSOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	10,14	10,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	11,92	11,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL SILICONE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	PC	2,21	8,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	1.094,36	1.094,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	2.914,52	2.914,52
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
	BUFFET TÉRMICO, PRB 06, ESTRUTURA EM AÇO INOX	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	700,00	700,00
	FOGÃO A LENHA Nº 2 COM TAMPA ESMALTADO COM 02 PORTAS E 01 GA	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	1.060,00	1.060,00
	APARELHO MICROSYSTEM - CD E RÁDIO, MP3 ENTRADA USB	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	14,00	UN	198,75	2.782,50
	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - PROFISSIONAL	REFRIGERACAO TIEPPO LTDA	83.014.936/0001-07	1,00	UN	1.360,00	1.360,00
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS CAPACIDADE MÍNIMA 12 KG, COM 5 NIV	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	1.509,00	1.509,00
	AQUECEDOR PORTÁTIL - 1000 W DE POTÊNCIA	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	10,00	UN	89,00	890,00
	CONEXÃO 45º EM MADEIRA AGLOMERADA DE NO MÍNIMO 25 MM REVESTI	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	2,00	UN	84,00	168,00
	ARQUIVO COM 4 GAVETAS C/ CHAVE COR CINZA, MEDIDAS 1,36 M X 0	DEMÁTICA LTDA	83.057.596/0001-93	1,00	UN	247,00	247,00
	LIQUIDIFICADOR DE INOX INDUSTRIAL - 4 LITROS	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	470,00	470,00
	ARMÁRIO EM MDF, COM 2 PORTAS, COM CHAVE - 1 M X 1,65 M	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	7,00	UN	498,00	3.486,00
	GELADEIRA 343 LITROS - COR BRANCA	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	1.046,80	1.046,80
	FREEZER HORIZONTAL BRANCO - 2 TAMPAS - CAPACIDADE MÍNIMA 477	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	1.588,00	1.588,00
	VENTILADOR DE MESA - 30 CM	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	2,00	UN	62,00	124,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NOBREAK 1200VA COM 6 TOMADAS DE SAÍDA	NEW POINT INFORMATICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	342,50	342,50
	MICROONDAS 31 LITROS COM GRILL	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	374,00	374,00
	VENTILADOR COM COLUNA - 40 CM	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	3,00	UN	115,00	345,00
	NOBREAK 1200VA COM 6 TOMADAS DE SAÍDA	NEW POINT INFORMATICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	5,00	UN	342,50	1.712,50
	CADEIRA TIPO POLTRONA, COM RODIZIOS	DEMATICA LTDA	83.057.596/0001-93	5,00	UN	319,50	1.597,50
	CADEIRA TIPO PRESIDENTE GIRATORIA	DEMATICA LTDA	83.057.596/0001-93	1,00	UN	904,00	904,00
	TV 21 POLEGADAS COM CONTROLE REMOTO	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	395,00	395,00
	POLTRONA FIXA ESPALDAR MÉDIO, COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	50,00	UN	198,00	9.900,00
	COMPUTADOR 3.3 GHZ, 4 GB MEMÓRIA, HD 500 BG, MONITOR 23"	NEW POINT INFORMATICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	2.557,00	2.557,00
	LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	2,00	UN	62,00	124,00
	QUADRO BRANCO 1,50X1,20, COM SUPORTE MOVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	250,00	250,00
	BALCAO GAVETEIRO PARA PASTA SUSPENSA, 14 GAVETAS , EM MDF BE	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	1,00	UN	1.619,00	1.619,00
	- COZINHA MDF BRANCO FOSCO TEXTEURIZADO , CAIXARIA E PORTAS	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	3.471,10	3.471,10
	CONTROLE PARA TV PHILIPS UNIVERSAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	55,00	55,00
	COOKTOP ELÉTRICO DE 2BOCAS COM POTÊNCIA DOS QUEIMADORES 1 QU	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	419,00	419,00
	FRIGOBAR CAPACIDADE LÍQUIDA 79LITROS	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	627,00	627,00
	CONTROLE PARA DVD - UNIVERSAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	55,00	110,00
	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO , ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSAD	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	2,00	UN	145,00	290,00
	BALCAO DE ATENDIMENTO EM L, ARREDONDADO, MDF DE 15M	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	2.995,00	2.995,00
	ARMARIO MDF BEGE FOSCO TEXTEURIZADO , CAIXARIA DE 18MM E FR	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	1,00	UN	988,00	988,00
	FREEZER VERTICAL COM 5 COMPARTIMENTOS - 4 GAVETAS 1 PORTA BA	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	969,00	969,00
	BALANÇA DIGITAL CAPACIDADE 180KG, GRADUAÇÃO 100GR	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	5,00	UN	149,00	745,00
	MESA 1700X680X740 CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA 02 GA	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	2,00	UN	425,00	850,00
	BATEDEIRA COM 5 VELOCIDADES	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	109,06	218,12
	MESA 1500X680X740 CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA DE 25	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	3,00	UN	350,00	1.050,00
	MICROCOMPUTADOR COMPOSTO POR GABINETE ATX 24 PINOS COM:	NEW POINT INFORMATICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	2.085,00	2.085,00
	MICROCOMPUTADOR COMPOSTO POR GABINETE ATX 24 PINOS COM:	NEW POINT INFORMATICA LTDA ME	04.742.455/0001-33	3,00	UN	2.085,00	6.255,00
	BUFFET GELO PARA SALADA PRB 06	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	840,00	840,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	APARELHO DE DVD - COM CONEXÃO USB, REPRODUZ DVD, CD E MP3,	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	3,00	UN	126,00	378,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,66	KG	1,09	1,81
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,83	UN	5,95	10,89
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,32	KG	3,99	5,27
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,14	KG	10,95	23,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,27	KG	13,45	17,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,679	UN	5,95	21,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,98	KG	3,99	7,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,26	KG	1,09	3,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,44	KG	1,99	0,88
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	33,00	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	161,50	161,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	95,00	95,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	365,86	365,86
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ISOLAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	3,54	3,54
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISTANCIAL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,00	UN.	116,17	464,68
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIMPA PARA BRISA TUTELA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	5,50	5,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	82,06	82,06
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE PORTA CORREDIÇA COMPLETO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	211,43	211,43
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	239,52	479,04
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA MANGUEIRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	5,54	11,08
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	169,29	169,29
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	78,95	78,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BUCHA/ESPAÇADOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	PC	75,99	151,98
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIXA DAGUA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	1,41	1,41
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO CAIXA ZC80/S	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	5,00	UN	13,50	67,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO DO MOTOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,00	BLD	15,30	91,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA DO LIMPADOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	PC	42,33	84,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA DA PORTA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	95,15	95,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA MESTRE TRASEIRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,00	PC	61,38	245,52
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MATERIAL LUBRIF / LIMP / REVISÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,75	UN	83,00	394,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REVISÃO DE VEÍCULO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,25	PRS	83,00	518,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NIVALDO MARGUARDT RADIADORES	07.210.683/0001-50	1,00	UN	280,00	280,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	8,95	44,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,99	7,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PCTE.	2,69	5,38
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	46,00	46,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	8,95	44,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,13	KG	1,09	2,32
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,83	KG	3,99	7,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,99	7,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BISTECA BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,53	KG	10,95	16,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,18	UN	5,95	12,97
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	1,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	8,95	26,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,94	KG	3,99	3,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,715	UN	5,95	16,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,70	0,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,86	KG	13,45	11,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,266	KG	12,95	3,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,51	KG	2,55	1,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GLI-UP 20 L	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	UN	111,00	111,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TROCA DE PNEUS	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	4,00	UN	5,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONSRTO DAS RODAS	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	3,00	HR	35,00	105,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALINHAMENTO PASSEIO	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	1,00	PRS	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	4,00	UN	6,25	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO	VICINI PNEUS LTDA	82.854.209/0006-91	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	259,40	259,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,352	KG	12,95	4,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,226	KG	2,55	0,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,11	KG	5,79	0,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,426	KG	1,09	0,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIADOR INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	145,79	145,79
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EIXO BENDIC	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	87,40	87,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	51,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIOSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	139,09	139,09
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMATICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	224,00	224,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	195,00	195,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PIVÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,50	43,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PALHETA DO LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	31,90	63,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BRAÇO DO LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	65,25	130,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TERMINAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	60,90	60,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COIFA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	14,00	14,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	212,00	212,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PALHETA DO LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	81,00	81,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	331,50	331,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	221,00	221,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLA DIANTEIRA 128-2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	214,20	214,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	435,00	435,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFEIÇÕES	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	106,00	106,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	594,16	594,16
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	155,88	155,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,95	51,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,97	KG	3,99	7,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,61	KG	1,09	1,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,011	UN	5,95	29,82
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRANSPORTE DE PESSOAS	TRANSPORTES LEONIR SOSTER- ME	05.615.226/0001-10	125,00	Km	2,00	250,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAJOTA SEXTAVADA	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	17,00	UN	28,00	476,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEMI EIXO MB 1113 THIPE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	450,00	450,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA SATELITE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	1.632,10	1.632,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR PINHÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO LATERAL COROA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	220,15	220,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO LATERAL	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	533,26	533,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	673,31	673,31



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA SUPORTE LADO MERITOR 23679	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	652,15	652,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA SUPORTE LADO MERITOR 23679	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	877,23	877,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	28,35	28,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	400,00	400,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLACA TRAVAMENTO ENGRENAGEM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	895,00	895,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	9,45	9,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	2,00	UN	127,50	255,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSCRIÇÕES	RENATO CESAR BINI ME	84.803.329/0001-80	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	KG	10,95	9,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,42	KG	13,45	19,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,10	4,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,64	KG	3,99	14,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,13	KG	1,09	4,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,15	UN	5,95	30,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	97,00	97,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA MÉDIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PAR	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA NITRILICA GRANDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	24,90	24,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORDA DE NYLON	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	147,00	M	1,10	161,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR ELETRONICO 1 X 40W	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	25,50	25,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA PVC LAV	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA ASFÁLTICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	M	8,00	24,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PREGO 20 X 48	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PREGO TELHEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	KG	8,50	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VEDA CALHA TRANSPARANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	15,50	31,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	19,50	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISJUNTOR 40A	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	38,90	38,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE BICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE 9,5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	KG	14,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO PARA ENXADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	14,75	29,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 25 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FORMÃO MADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	10,50	10,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CILINDRO P/ FECHADURA SOPRANO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA EXTERNA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA EXTERNA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTA BORRACHA BRANCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	29,00	58,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA ARAME	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	9,50	19,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FECHADURA EXTERNA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIMA CHATA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	16,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,90	1,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE CHAVE DE BOCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENCERADO POLIETILENO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE DE FERRO 13MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	KG	14,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	14,00	PC	0,50	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENXADA COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 20 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA 8.0	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	9,00	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDA 8MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 2 X 2,5 PARA INSTALAÇÃO ELETRICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	M	1,90	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLUG	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 160 W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISQUEIRO GRANDE GAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	222,00	222,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	107,00	107,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	214,00	214,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	464,00	464,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	1.140,00	1.140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 05	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N 08	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO RADIAIS NR040	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/31

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSERTO / MONTAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
						Total Geral ---->	860.941,38